Nadleśnictwo Wyszków informuje, że w postępowaniu o udzielenie dzierżawy 

nieruchomości „Stawy Jegiel”, prowadzonym w trybie przetargu ofert pisemnych, za 

najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez:

Falcons Sp. z o.o. ul. Wspólna 7, 05-075 Wesoła z oferowaną roczną stawką 

czynszu w wysokości 315 000,00 zł netto (słownie: trzysta piętnaście tysięcy 

złotych).

W postępowaniu złożono łącznie pięć ofert. Wcześniej, protokołem z dnia 28 

listopada 2025 r., wybrano ofertę Pana Kamila Łyjaka jako najkorzystniejszą. W dniu 

2 grudnia 2025 r. oferent złożył jednak oświadczenie o odmowie podpisania umowy.